证券代码：600185      股票简称：格力地产       编号：临 2018-068

可转债代码：110030    可转债简称：格力转债

转股代码：190030      转股简称：格力转股

债券代码：135577、150385、143195、143226

债券简称：16 格地 01、18 格地 01、18 格地 02、18格地 03

格力地产股份有限公司

关于回购股份事项前十名无限售条件股东

持股情况的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2018 年 12 月 10 日召开第六届董事会第五十二次会议，审议通过了

《关于以集中竞价交易方式回购股份预案的议案》，具体内容详见公司于 2018

年 12 月 11 日披露的《关于以集中竞价交易方式回购股份预案的公告》（公告编

号：临 2018-066）。

根据《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所上市公司以集中竞价交易

方式回购股份业务指引》等有关规定，现将董事会公告回购股份决议的前一个交

易日（2018 年 12 月 10 日）登记在册的前十名无限售条件股东的名称、持股数

量、持股比例情况公告如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

珠海投资控股有限公司 847,339,780 41.13

广州市玄元投资管理有限公司－玄元

投资元宝 1号私募投资基金
102,654,867 4.98

泰达宏利基金－工商银行－中航信托

－天顺（2016）70号泰达宏利基金投

资单一资金信托

102,654,867 4.98

建信基金－工商银行－华润深国投信

托－华润信托·增利 10号集合资金信

托计划

102,654,867 4.98

铜陵发展投资集团有限公司 51,622,418 2.51

广州金融控股集团有限公司 51,622,418 2.51

杭州滨创股权投资有限公司 31,268,439 1.52

中国证券金融股份有限公司 30,465,519 1.48

西安飞机工业(集团)有限责任公司 28,000,000 1.36

金春玲 11,094,982 0.54

特此公告。

格力地产股份有限公司

董事会

    二〇一八年十二月十一日